



FE - 1955

Fecha Emisión: 2024-10-05

Fecha Validación DIAN: 2024-10-05
Hora Validación DIAN: 14:02:07

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969
de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959
E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

CC o NIT: 901542416-4

Cliente: MUNDO HOGAR FE SAS

Régimen: Responsable de IVA

Obligación: No responsable

Dirección: CRA 10 # 18-12

Ciudad: Cali - Colombia

Teléfono: 3209588240

Email: mundohogarfe@hotmail.com

Forma de Pago: Crédito

Medio de Pago: Consignación bancaria

Plazo Para Pagar: 30 Dias

Fecha Vencimiento: 2024-11-05



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	001839	CORONA PRINCESA DE HADAS CELESTE08-060	12.00	Unidad	2,400.00	456.00	0.00	0.00	28,800.00
2	001762	LETRERO METALIZADO FELIZ DIA CELESTE07-52	12.00	Unidad	630.00	119.70	0.00	0.00	7,560.00
3	001753	GLOBO METALIZADO SIGNO PREGUNTA DORADO 16' CELESTE07-42	12.00	Unidad	165.00	31.35	0.00	0.00	1,980.00
4	000679	GLOBO BURBUJA ANIMALES CON LUZ CELESTE1-1	12.00	Unidad	1,050.00	199.50	0.00	0.00	12,600.00
5	001709	GLOBO METALIZADO TROFEO CELESTE07-31	12.00	Unidad	420.00	79.80	0.00	0.00	5,040.00
6	001704	GLOBO METALIZADO PRINCESA PEACH CELESTE06-15	12.00	Unidad	390.00	74.10	0.00	0.00	4,680.00
7	001702	GLOBO METALIZADO MARIO BROS CELESTE06-13	12.00	Unidad	390.00	74.10	0.00	0.00	4,680.00
8	001699	GLOBO METALIZADO GRADUACION CELESTE06-6	10.00	Unidad	900.00	171.00	0.00	0.00	9,000.00
9	001694	GLOBO METALIZADO BARBIE CELESTE06-2	12.00	Unidad	360.00	68.40	0.00	0.00	4,320.00
10	000521	CINTA PARA GLOBOS CEL-01	24.00	Unidad	300.00	57.00	0.00	0.00	7,200.00
11	000071	LETRAS LUMINOSAS A212230	12.00	Unidad	1,350.00	256.50	0.00	0.00	16,200.00
12	000402	LAPIZ DELINEADOR 4 EN 1 P015	24.00	Unidad	2,250.00	427.50	0.00	0.00	54,000.00
13	001734	ALOE VERA 7048	24.00	Unidad	540.00	102.60	0.00	0.00	12,960.00
14	001397	CORTACUTICULA MUNDIAL GDE 0831-12	12.00	Unidad	1,410.00	267.90	0.00	0.00	16,920.00
15	001767	DEPILADOR 222	12.00	Unidad	360.00	68.40	0.00	0.00	4,320.00
16	001726	CORTAUÑAS BEBE S-23B	12.00	Unidad	240.00	45.60	0.00	0.00	2,880.00
17	001731	PEGANTE PARA PESTAÑAS X6 M521	12.00	Unidad	960.00	182.40	0.00	0.00	11,520.00
18	001398	PERFILADOR TINKLE X 3 L1-0001B3	12.00	Unidad	375.00	71.25	0.00	0.00	4,500.00
19	001886	TERMO ASTRONAUTO BLANCO CELESTE08-038	4.00	Unidad	2,640.00	501.60	0.00	0.00	10,560.00
20	001902	FILTRO PARA LLAVE CELESTE08-127	10.00	Unidad	1,470.00	279.30	0.00	0.00	14,700.00
21	001905	FORTALECEDOR DE MANO XG-2301	12.00	Unidad	840.00	159.60	0.00	0.00	10,080.00
22	001882	JUEGO DE BOXEO X6 CELESTE08-079	1.00	Unidad	64,500.00	12,255.00	0.00	0.00	64,500.00
23	001837	TENDEDOR DE ROPA PLEGABLE CELESTE08-055	3.00	Unidad	29,250.00	5,557.50	0.00	0.00	87,750.00
24	001365	CAMPING PARA 4 PERSONAS HY-1100	3.00	Unidad	16,140.00	3,066.60	0.00	0.00	48,420.00
25	001911	DISPENSADOR DE AROMA AVION PILOTO XY-2	6.00	Unidad	8,700.00	1,653.00	0.00	0.00	52,200.00
26	000391	ALCANCIA F821-1A-21A	3.00	Unidad	14,400.00	2,736.00	0.00	0.00	43,200.00
27	001792	TABLERO COGNITIVO LETRAS MAYUSCULAS CELESTE07-163	6.00	Unidad	3,060.00	581.40	0.00	0.00	18,360.00
28	001619	ESPADA LUZ LASER Y SONIDO CELESTE06-112	24.00	Unidad	1,590.00	302.10	0.00	0.00	38,160.00
29	001884	TERMO ASTRONAUTA AZUL CELESTE08-036	4.00	Unidad	2,640.00	501.60	0.00	0.00	10,560.00
30	001885	TERMO ASTRONAUTA MENTA CELESTE08-037	4.00	Unidad	2,640.00	501.60	0.00	0.00	10,560.00



FE - 1955

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969

de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959

E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

Fecha Emisión: 2024-10-05

Fecha Validación DIAN: 2024-10-05

Hora Validación DIAN: 14:02:07

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	28,800.00	19.00%	5,472.00					Nro Lineas:	30
IVA	7,560.00	19.00%	1,436.40					Base:	618,210.00
IVA	1,980.00	19.00%	376.20					Impuestos:	117,459.90
IVA	12,600.00	19.00%	2,394.00					Retenciones:	0.00
IVA	5,040.00	19.00%	957.60					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	4,680.00	19.00%	889.20					Descuentos Globales:	0.00
IVA	4,680.00	19.00%	889.20					Total Factura - Descuentos:	735,669.90
IVA	9,000.00	19.00%	1,710.00					Total Factura:	735,669.90
IVA	4,320.00	19.00%	820.80						
IVA	7,200.00	19.00%	1,368.00						
IVA	16,200.00	19.00%	3,078.00						
IVA	54,000.00	19.00%	10,260.00						
IVA	12,960.00	19.00%	2,462.40						
IVA	16,920.00	19.00%	3,214.80						
IVA	4,320.00	19.00%	820.80						
IVA	2,880.00	19.00%	547.20						
IVA	11,520.00	19.00%	2,188.80						
IVA	4,500.00	19.00%	855.00						
IVA	10,560.00	19.00%	2,006.40						
IVA	14,700.00	19.00%	2,793.00						
IVA	10,080.00	19.00%	1,915.20						
IVA	64,500.00	19.00%	12,255.00						
IVA	87,750.00	19.00%	16,672.50						
IVA	48,420.00	19.00%	9,199.80						
IVA	52,200.00	19.00%	9,918.00						
IVA	43,200.00	19.00%	8,208.00						
IVA	18,360.00	19.00%	3,488.40						
IVA	38,160.00	19.00%	7,250.40						
IVA	10,560.00	19.00%	2,006.40						
IVA	10,560.00	19.00%	2,006.40						

NOTAS:

SON: SETECIENTOS TREINTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS CON NOVENTA CENTAVOS M/CTE*****.

FE - 1955

Fecha Emisión: 2024-10-05

Fecha Validación DIAN: 2024-10-05
Hora Validación DIAN: 14:02:07

MAJU IMPORTACIONES SAS

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969
de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959
E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

